
UCHWAŁA Nr XV/74/2011  
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 7 września 2011 r. 
 
 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Dęblinie oraz warunków jego funkcjonowania. 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493, ze zmianami) Rada Miasta Dęblin uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W celu realizacji zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie na terenie miasta 
Dęblin uchwala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
zajmującego się przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie oraz warunków jego funkcjonowania. 

 
§ 2 

 
1. Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Dęblinie zwany dalej 

Zespołem powołuje Burmistrz Miasta Dęblin w drodze zarządzenia. 
2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele instytucji, organizacji i jednostek organizacyjnych 

działających na terenie miasta, typowani przez te podmioty tj.: 
• Ośrodka Pomocy Społecznej w Dęblinie 
• Komisariatu Policji w Dęblinie 
• Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dęblinie 
• Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w Rykach 
• Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dęblinie 
• Służby Zdrowia w Dęblinie 

• Placówek Oświatowych w Dęblinie. *  
3. Kadencja Zespołu Interdyscyplinarnego trwa pięć lat. 

 
§ 3 

 
Burmistrz Miasta Dęblin odwołuje w drodze zarządzenia członka Zespołu przed upływem kadencji: 

1. na jego wniosek, 
2. na wniosek podmiotu, którego jest przedstawicielem, 
3. na wniosek przewodniczącego Zespołu w uzasadnionych przypadkach, 
4. w przypadku skazania członka Zespołu prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub 

przestępstwo skarbowe. 
 

§ 4 
 

Warunki funkcjonowania Zespołu określa Regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Dęblinie stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 
 
*  Rozstrzygnięcie nadzorcze NK-II.4131.357.2011 z dnia 11.10.2011 r. stwierdzające 
nieważność uchwały w części obejmującej jej § 2 ust. 2. 
 


